## **Gemeinde Turnow-Preilack**





zur 21. Sitzung der Gemeindevertretung Turnow-Preilack

am Freitag, dem 13.10.2017 um 19:00 Uhr in Turnow-Preilack, OT Turnow, Gemeindezentrum, Schulweg 19

## Tagesordnung:

## Öffentlicher Teil

- 1. Formalien
- 2. Eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift über den öffentlichen Teil der 20. Sitzung der Gemeindevertretung
- 3. Einwohnerfragestunde
- 4. Beschluss 1. Nachtrag zum Stellenplan 2017
- 5. Beschluss zur Vergabe von Bauleistungen Los 3: Fenster- und Innentürarbeiten zum Bauvorhaben Erweiterung Freizeittreff um Neubau Jugendclub Preilack in der Gemeinde Turnow-Preilack, OT Preilack
- 6. Beschluss zur Vergabe von Bauleistungen Los 4: Trockenbauarbeiten zum Bauvorhaben Erweiterung Freizeittreff um Neubau Jugendclub Preilack in der Gemeinde Turnow-Preilack, OT Preilack
- 7. Beschluss zur Ermächtigung der Amtsdirektorin zur Beantragung von Fördermitteln zum Breitbandausbau in der Gemeinde Turnow-Preilack
- 8. Allgemeine Informationen/Anfragen der Gemeindevertreter

## Nichtöffentlicher Teil

- 9. Eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift über den nichtöffentlichen Teil der 20. Sitzung der Gemeindevertretung
- 10. Allgemeine Informationen/Anfragen der Gemeindevertreter

Peitz, den 24.10.2017

K. Lichtblau stelly. Amtsdirektorin